
Zkus se životu dál smát

Pavel Bobek

Nejspíš jsem měl dnes ráno přijít dřív
Šéf se nepřel jen ke dveřím mi kýv
ze schodů mě vyprovodil, prý už nemá smysl abych chodil
|: řekl mi zpívej a zkus  se životu dál smát :|
Řek jsem si to je snad dobrá zpráva
stejně se mi nechce nikdy vstávat,
budu teď pořád u své milé, prožijeme spolu krásné chvíle
|: budem si zpívat a zkoušet se životu dál smát  :|
zpívat si : tu tudu tudu tu tu tu tu .......
S veselou teď k vrátkům milé kráčím
ona se však kupodivu mračí,
když chceš mě mít tak musíš mít práci nejsi tu jen pro legraci
|: no tak si zpívej a zkus  se životu dál smát :|
Řekl jsem si to se musí zapít
muž ve fraku však tvrdí nejdřív platit
říkám mu čím a už ven mě vedou, perspektivu mám tu bledou
|: a tak si zpívám a zkouším se životu dál smát :|
Co mi zbývá musím domů jít,
rozhlídnout jsem se však asi mohl líp,
pod autem jsem zůstal ležet, nemusím už nikam běžet
|: a tak si zpívám a zkouším se životu dál smát :|
zpívat si : tu tudu tudu tu tu tu tu .......

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

